

花蓮縣玉里國民中學110學年度學生家長會家長會費收支明細表 (A)

110/12

收入				支出			
編號	日期	摘要	收入金額	編號	日期	摘要	支出金額
A收1	110.9.30	109學年度經費結餘款	74,378	A支1	110.10.20	110.9.29召開家長委員會出席代表與各科室主管、工作人員誤餐	1,360
A收2	110.10.20	110.09.11(801班)繳交110學年度第一學期家長會費17人	1,700	A支2	110.10.20	110學年度上學期班親會參加家長與導師茶水費	3,880
	110.10.20	110.09.16(805班)繳交110學年度第一學期家長會費20人	2,000	A支3	110.10.20	110學年度上學期班親會參加工作人員茶水費	768
	110.10.20	110.09.16(806班)繳交110學年度第一學期家長會費23人	2,300	A支4	110.10.20	花蓮市地理知識競賽差旅費	900
	110.10.20	110.09.17(803班)繳交110學年度第一學期家長會費18人	1,800	A支5	110.10.20	花蓮市地理知識競賽保險費(陳嘉祥等4人)	286
	110.10.20	110.10.14(902班)繳交110學年度第一學期家長會費16人	1,600	A支6	110.10.20	花蓮語文競賽保險費(王珣喬等11人)	744
A收3	110.11.25	花蓮二信轉入110學年度第一學期家長會費收入	23,600	A支7	110.10.20	壽豐國小環保知識競賽差旅費	820
A收4	110.11.30	110.11.29(903班)繳交110學年度第一學期家長會費11人	1,100	A支8	110.10.20	壽豐國小環保知識競賽保險費(謝欣倫等4人)	224
	110.11.30	110.11.29(908班)繳交110學年度第一學期家長會費13人	1,300	A支9	110.11.9	志工服務媽媽保險	2,563
A收5	110.12.20	收110學年度第一學期學生家長會費(6人)	600	A支10	110.11.9	花蓮市天寧寺慈舟功德會獎學金差旅費	3,206
				A支11	110.11.25	環境知識全國賽差旅費(玉里-花蓮)	756
				A支12	110.11.26	110學年生涯檔案評選優良獎勵金	700
				A支13	110.11.29	謝欣倫老師指導學生參加環境知識競賽成績優良獎勵金	1,000
				A支14	110.12.20	英語文閱讀能力競賽差旅費	771
				A支15	110.12.20	110學年度全國學生音樂比賽花蓮縣賽	13,457
小計			110,378	小計			31,435
剩餘款		78,943					

幹事：



出納：



會計：



會長：



存簿餘額顯示 205,584

花蓮縣玉里國民中學110學年度學生家長會委員贊助費收支明細表 (B)

110/12

收入				支出			
編號	日期	摘要	收入金額	編號	日期	摘要	支出金額
B收1	110.9.30	109學年度家長 委員贊助費結餘	57,135	B支1	110.10.20	新舊會長交接互 贈禮品	2,380
B收2		110學年度許家 榮委員贊助款 1100928	3,000	B支2	110.10.20	家長會長當選證 書及感謝狀	114
B收3		110學年度丁建 益委員贊助款 1100929	3,000	B支3	110.10.20	贊助玉里鎮教育 會110年度教師節 活動禮盒	2,000
B收4		110學年度吳義 郎副會長贊助款 1100930	10,000				
B收5		110學年度曾宇 勝會長贊助款 1101006	20,000				
B收6		110學年度楊道 宇副會長贊助款 1101006	10,000				
B收7		110學年度邱奕 祥副會長贊助款 1101006	10,000				
B收8		110學年度黃世 賢先生贊助款 1101006	5,000				
B收9		110學年度吳新 文副會長贊助款 1101006	10,000				
B收10		110學年度唐正 亮委員贊助款 1101102	3,000				
小計			131,135	小計			4,494
剩餘款		126,641					

幹事：



出納：



會計：



會長：





符號欄代號說明：S：現金存入 B：次日整理交易 Q：轉帳提出

存戶每次存取款後，請隨即帶回本存摺。

T：轉帳存入 Y：CD次日交易 A：授權扣款

U：票據存入 P：現金提出 O：退票

2

月日	摘要	支出	存入	餘額	符號			
帳號：89601-01-080165-5		承前頁：		*159,304.44				
00531	現金	*1,000.00		*158,304.44	P			
00609	現金	*15,400.00		*142,904.44	P			
00617	現金	*11,000.00		*131,904.44	P			
00621	活息		*9.00	*131,913.44	T			
00623	現金		*2,500.00	*134,413.44	S			
00806	公庫入 (玉里國中存入)		*2,100.00	*136,513.44	T			
00908	現金	*3,000.00		*133,513.44	P			
00924	現金	*2,000.00		*131,513.44	P			
1026	現金		*9,400.00	*140,913.44	S			
1026	現金		*71,000.00	*211,913.44	S			
1026	現金	*8,982.00		*202,931.44	P			
1026	現金	*8,982.00		*193,949.44	P			
1026	現金 更正	*8,982.00		*202,931.44	P			
1026	現金	*4,494.00		*198,437.44	P			
1109	現金		*3,000.00	*201,437.44	S			
1109	現金	*5,769.00		*195,668.44	P			
1125	本交 (216-9012323)		*23,600.00	*219,268.44	U			
1130	現金		*2,400.00	*221,668.44	S			
1130	現金	*2,456.00		*219,212.44	P			
1220	現金		*600.00	*219,812.44	S			
1220	現金	*14,228.00		*205,584.44	P			
明	受託日	票據號碼	發票人	付款行庫	到期日	金額	經收蓋章	備註
冊								
表								